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Suomeen tunnustus tule-sairauksien vastustamisesta 
  
 
Suomalainen tuki- ja liikuntaelinsairauksien vastustamistyö on palkittu Etelä-Afrikassa 

Kansainvälisen tuki- ja liikuntaelinsairauksien vuosikymmenen vuosikokouksessa (Bone and Joint 

Decade 2000 - 2010).  Suomen toimintaverkosto palkittiin kansallisesta työstään edistää tuki- ja 

liikuntaelinsairauksien tuntemusta sekä tehostaa niiden ehkäisyä ja hoitoa.  

  

Palkintoraati kiitti Suomen verkoston toiminnan monipuolisuutta ja kattavaa yhteistyöverkostoa. 

Erityisesti perusterveydenhuollon yksiköiden mukana oloa arvostettiin.  Suomen verkostossa on 

mukana mm. 174 terveyskeskusta, 161 työterveyshuollon yksikköä ja 141 yhdistyskentän toimijaa. 

Suomen toteutuksessa toimintamuotoina ovat olleet mm. yleisöluennot, materiaalituotanto sekä 

tules-toimintapäivän ja -viikon viettäminen erilaisin tapahtumin vuosittain lokakuussa. 

  

Suomen toimintaverkoston kansallinen koordinaattori fysiatri Mats Grönblad vastaanotti Suomelle 

myönnetyn ensimmäisen palkinnon poster-kilpailussa, jossa 40 kansallista toimintaverkostoa 

esittelivät kuluvan vuoden toimintaansa.  

  

Kansainvälistä tules-vuosikymmentä 200-2010 vietetään lähes sadassa maassa  ja kansallinen 

toimintaverkosto on perustettu 60 maahan. Lisäksi noin 1 200 yhteisöä ja yritystä osallistuu 

vuosikymmenen päämäärien edistämiseen. Suomessa tules-vuosikymmenen viettoa ohjaa Tules-

liiga ja käytännön toteutuksesta vastaa Suomen Reumaliitto. Tules-vuosikymmenen tavoitteena on 

edistää tuki- ja liikuntaelinsairauksien tuntemusta sekä tehostaa niiden ehkäisyä ja hoitoa. 

Vuosikokous pidettiin Durbanissa 3. - 4.marraskuuta. 

  

Lisätietoja: projektipäällikkö Jaana Hirvonen (09) 4761 5601 

www.tules-vuosikymmen.org tai www.boneandjointdecade.org

 

  

 

http://www.tules-vuosikymmen.org/Vuosikymmen/Organisaatio/tulesliiga.html
http://www.tules-vuosikymmen.org/Vuosikymmen/Organisaatio/tulesliiga.html
http://www.reumaliitto.fi/
http://www.tules-vuosikymmen.org/
http://www.boneandjointdecade.org/

